
ZARZĄDZENIE NR 91/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie nr 81/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016. poz. 446, 1579 i 1948), art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. 
poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r. poz.1020) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 642 i 908 , z 2013 r. poz. 829) zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 81/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Lorentowicza 
w Pabianicach §3 ust.1 otrzymuje brzmienie :

"1. Do składu komisji konkursowej powołuje się:

1) Aleksandrę Jarmakowską - Jasiczek -  I Zastępcę Prezydenta Miasta Pabianic,

2) Pawła Rózgę - Sekretarza Miasta,

3) Waldemara Borynia - Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

4) Monikę Kucharską - pracownika Referatu Spraw Pracowniczych,

5) Mirosława Niepsuja - Kierownika referatu Edukacji, Kultury i Sportu.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 4D6CC8FF-3DA2-4FF9-A8DA-96F8A2AF55C1. Podpisany Strona 1




